

EXTRATO DO CONTRATO Nº 13/2022**TERMO DE ADESSÃO Nº 01/2022****PROCESSO LICITATÓRIO ADMINISTRATIVO Nº 175/2022****SOBRE OPREGÃO ELETRONICO Nº06/2022****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 79/2022DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - TO**

CONTRATANTE: O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS - SAAE, ESTADO DO TOCANTINS, inscrito no CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73, Com sede na Avenida Betel, S/Nº, Centro, CEP: 77.890-000 Ananás - TO.

CONTRATADO: E DE OUTRO LADO a Empresa MARIA DE FATIMA SARAIVA - ME inscrita no CNPJ: 05.608.536/0001-08, com sede na Avenida Brasil nº 188, Centro CEP: 77890-000, Cidade de Ananás -TO. Representada neste ato pelo representante legal (a) Função: Empresário (a) senhor: MARIA DE FATIMA SARAIVA, inscrita no CPF:269.128.371-87 e RG: 925.084 SSP/TO.

OBJETO: Registro de Preços de serviços referente adesão visando a Contratação de empresa especializada no ramo para fornecimento de materiais para construção, elétrico, ferragens, ferramentas, louças, metais, acessórios, portas, janelas, de mais materiais destinados atende as demandas do Serviço Autônomo de Água e Esgoto SAAE de Ananás - TO.

VALOR TOTAL CONFORME TABELA ABAIXO: DESCRIÇÃO DO OBJETO E VALORES.

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/29	Cadeado 30mm	PADO	5	UN	19,20	R\$ 96,00
01/45	Lima p/enxada 8	KEF	6	UN	14,25	R\$ 85,50
01/46	Lima p/motoserra 8x3/16	KEF	2	UN	5,90	R\$ 11,80
01/59	Parafusos c/bucha n.º 10	JOMARCA	50	UN	0,95	R\$ 47,50
01/67	Porca sex galv. 3/8"	CISER	25	UN	0,35	R\$ 8,75
01/68	Porca sex galv. 5/16"	CISER	25	UN	0,20	R\$ 5,00
01/75	Talhadeira 3/4x12"	SÃO ROMAO	2	UN	16,50	R\$ 33,00
01/102	Torneira esfera met. 1/2	THAMPSON	5	UN	14,90	R\$ 74,50
01/105	Torneira p/jardim 1/2 preta	HERC	5	UN	3,90	R\$ 19,50
01/119	Base p/ rele fotoeletrico	FOXLUX	10	UN	12,45	R\$ 124,50

01/120	Cabo duplex 10 mm	COPERFLO	20	UN	4,20	R\$ 84,00
01/123	Cabo quadruplex 16 mm	COPERFLO	20	UN	11,50	R\$ 230,00
01/124	Cabo flexível 10 mm	CABLENA	30	MT	10,90	R\$ 327,00
01/125	Cabo flexível 2.5 mm	CABLENA	30	MT	2,70	R\$ 81,00
01/127	Cabo flexível 6.0 mm	CABLENA	30	MT	6,50	R\$ 195,00
01/129	Cabo flexível 25 milímetros	CABLENA	30	M	27,50	R\$ 825,00
01/131	Cabo pp 2x1.5 mm	MEGATRON	30	MT	4,95	R\$ 148,50
01/132	Cabo pp 2x2.5 mm	MEGATRON	10	MT	7,75	R\$ 77,50
01/133	Cabo pp 2x4.0 mm	MEGATRON	10	MT	10,50	R\$ 105,00
01/134	Cabo pp 2x6.0 mm	MEGATRON	10	MT	14,90	R\$ 149,00
01/147	Disjuntor unip. nema 70A	FAME	10	UN	32,50	R\$ 325,00
01/148	Disjuntor unip. nema 100A	FAME	5	UN	32,50	R\$ 162,50
01/158	Lâmpada compacta 3U fluor. 15w E-27	OUROLUX	5	UN	13,90	R\$ 69,50
01/165	Lâmpada vapor de sódio tubular 250w E-40	EMPALUX	5	UN	48,50	R\$ 242,50
01/171	Reator externo vapor de sódio 70w	IDEAL	2	PÇ	84,50	R\$ 169,00
01/172	Relé foto elétrico s/base	FOX LUX	10	PÇ	37,20	R\$ 372,00
01/173	Roldana plástica 36x36	RIBEIRO	30	UN	0,9000	R\$ 27,00
01/187	Planfor refletor de led 150 wats	KIAN	5	UN	184,00	R\$ 920,00

01/191	Fita crepe 18mmx50m	ADERE	10	UN	5,50	R\$ 55,00
01/194	Lixa Ferro nº 150	NORTON	20	UN	3,70	R\$ 74,00
01/229	Botina raspa s/bic.	VAQUETA	6	PR	58,00	R\$ 348,00
01/231	Luva de látex g	MUGAMBO	30	UN	7,50	R\$ 225,00
01/234	Luva de raspa c/curto 7cm	PLASTICOR	10	PR	13,90	R\$ 139,00
01/239	Protetor Auricular Tipo Concha (ABAFADOR)	PLASTICOR	10	UN	16,90	R\$ 169,00
01/240	Avental Raspa Com Tiras	WORKER	10	UN	58,50	R\$ 585,00
01/245	Máscara Respiratória Descartável	KSN	10	UN	4,50	R\$ 45,00
01/248	Fita zebrada 100mt	WORKER	5	UN	11,50	R\$ 57,50
01/250	Bota de cano longo em boracha nº40	BRACOL	2	UN	38,00	R\$ 76,00
01/261	Bomba p/ poço 800	RAYMA	2	UN	450,00	R\$ 900,00
01/264	Caixa polietileno c/tampa 310 lt	FORTLEV	3	UN	340,00	R\$ 1.020,00
01/281	Mangueira preta 3/4"	SANTANA	5	UN	250,00	R\$ 1.250,00
01/284	Vassourão gari 23 cm	ODIM	10	UN	42,00	R\$ 420,00
01/290	Abraçadeira Nylon Cinta Plastica 3x100mm. pct c/100	WORKER	5	UN	20,30	R\$ 101,50
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$		R\$	10.480,55			

Valor total do Contrato R\$: 10.480,55 (Dez mil quatrocentos e oitenta reais e cinquenta e cinco centavos).

DA VIGÊNCIA: **A vigência será de 17/03/2022 a 31/12/2022**

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS - SAAE

CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73

JOÃO FERREIRA BARBOSA FILHO

Diretor Geral do SAAE

CONTRATANTE